АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 января  2023 г                                                                                          № 3

с. Мирсаново
Об  определении должностного лица за принятие решения о возврате  животных без владельцев на прежние места обитания и   установление  ограничения  на выпуск отловленных животных на социальных объектах    сельского поселения «Мирсановское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,администрация сельского поселения «Мирсановское» п о с т а н о в л я е т:
1. Глава сельского поселения «Мирсановское» Шустов Василий Викторович (телефон 830244 2-00-68; 89245004467)  назначается лицом, уполномоченным на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев на территории сельского поселения «Мирсановское»

2. Утвердить места, на которые запрещено возвращать животных без владельцев на территории сельского поселения «Мирсановское»(приложение).

3. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Мирсановское» №53 от 23.09.2022 года
  4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения «Мирсановское» «мирсаново.рф»
  5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.    6.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения «Мирсановское»:                          В.В.Шустов
                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

сельского поселения

 «Мирсановское»
от «20 »  января 2023 г №3
Места,

на которые запрещено возвращать животных без владельцев на территории  сельского поселения  «Мирсановское»
Прилегающие территории к следующим объектам:

1.с.Мирсаново, ул.Кирова №63а (Здание Администрации)
2.с.Мирсаново, ул.Кирова №101а(Здание  МОУ «Мирсановская ООКШ)

3. с.Мирсаново, ул.Кирова №101б(Здание Модульной  котельной)

4.с.Мирсаново. ул.Кирова №112 б (Здание Дома Культуры, библиотеки)

5.с.Мирсаново, ул.Кирова 101а  (Помещение Детского сада)
         6.с.Кибасово, ул.Клубная №18 (Здание Сельского клуба)
         7. с.Мирсаново, ул.Кирова №112-2 (Помещение ФАП)

         8.с.Мирсаново, ул.Кирова №112а (Здание интерната для приезжих учеников, Отделение почтовой связи)

9.с.Мирсаново, ул.Кирова №42а(Здание Артезианской скважины )

10.с.Мирсаново, ул.Кирова №101в (Здание Водонапорной башни)

11. Детская площадка  (ТОС «ВЕРА»)
12. Детская площадка ( ТОС «НАДЕЖДА)
13. Детская площадка  ( ТОС «»ЛЮБОВЬ»)
14. Детская площадка  ( ТОС «ЗАРЯ» )
15  с.Мирсаново, ул.Кирова №50 (Здание магазина)

16. с.Мирсаново, ул.Кирова №65(Здание магазина)
17. с.Мирсаново, ул.Кирова65а(Здание магазина)
18. с.Мирсаново, ул.Кирова №114 (Здание магазина)